АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оl J4. /-/. lolt N9

'r3gг-ца Тби,rисская

Об опубликовании проекта бюджета
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

на 2023 год, назначении даты проведения публичных слушаний,
создании оргкомитета по проведению публичных слушаний.

,ý

i-

В соответстВии со статьями 28,52 Федерального закона от б октября 2003
года Л'9 l3l-ФЗ <об обцих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, пункта l7.9 статьи l7 Решения Совета Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 28,02.20l4 года Jr& ll70 (об
утверждении Положения о бюджетном процессе в Тбилисском сельском поселении
Тбилисского района>, руководствуясь статьями з2, бо, 66 устава Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

l.опубликовать проект бюджета Тбилисского сельского поселения
тбилисского района на 2023 год, внесенный финансовым отделом администрации
ТбилисскогО сельскогО поселениЯ Тбилисского района.

2.Назначить дату проведения публичных слушаний по теме <Рассмотрение
проекта бюджета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2023
год)) на 14 лекабря 2022 года.

3.создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме
<рассмотрение проекта бюджета Тбилисского сельского поселения Тбилисского
района на 2023 год)) согласно при.I]оженик) (прилагается).

4.Отлелу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администраЦии Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Воронкин)
опубликовать настоящее постановление в сетевом издании <информационный
порт.rл Тбилисского района>, а также разместить на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в
информационно-телекоммуникационной сети <ИНТЕРНЕТ>.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начiLпьника финансового отдела администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района (Д.М. Серик).

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

глава Тбилисского сел ьского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

извOдст8а
0тдел

рабOты

0рrавизациOн
хцрOвOи

0тдел
дел

рабоIц

q новлени
сского се
сского ра
J./.,/-/.

ПРИЛОЖЕНИЕ

ю администрации
льского поселения
йона
2022 годаN9

'rз

состАв
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме <рассмотрение проекта

бюджета Тбилисского сельскOго поселения
Тбилисского района на 2023 год>

l. Байнякшина Елена Викторовна, эксперт-экономист администрации
ТбилисскогО сельскогО поселениЯ Тбилисского района.

2, Гонтарева Наталья Владимировна, заместитель начальника финансового
отдела администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

3. Злоровенко Валентина Владимировна, заместитель начальника отдела
делопроизводства и организационно - калровой работы администрации
ТбилисскогО сельскогО поселения Тби.,l исс кого района.

4. Маслова [арья Николаевна, главный специалист отдела по землеустройству
и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района,

5. Серик !енис Михайлович, нач€шьник финансового отдела администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

глава Тбилисского сел ьского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

делOпрOизвOдсI8а
и

0рганизациOнн0-
кадро8ой

0тдел

работы

(р

!

,о